[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN PIÄLIKKO
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024                                                                                                 № 622
Об отмене постановления администрации Суоярвского муниципального округа от 21.03.2024 № 308
В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации Суоярвского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством:
1.           Отменить постановление от 21.03.2024 года № 308 «О внесении изменений в постановление от 13.02.2023 № 171 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, из бюджета Суоярвского муниципального округа субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Суоярвском муниципальном округе».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-портале Суоярвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хлопкину О.А.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                    Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики